
UCHWAŁA NR V/56/14/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Cieszyńskiego,
Powiatu Bielskiego oraz Miasta Bielsko-Biała do kategorii dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z poźń. zm.) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 2222 z poźń. zm.) działając 
w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw transportu oraz obrony narodowej

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zalicza się następujące odcinki dróg powiatowych na terenie Powiatu Cieszyńskiego, Powiatu 
Bielskiego oraz Miasta Bielsko-Biała do kategorii dróg wojewódzkich:

Lokalizacja/nr drogi powiatowej Opis odcinka drogi
Powiat Cieszyński

Obecna DP nr 2619 S

Od węzła w Krasnej (na terenie miasta Cieszyna)
do skrzyżowania drogi wojewódzkiej – ul. Wiedeńskiej 
z drogą na Dębowiec w m. Gumna (na terenie gminy 
Dębowiec).

Powiat Cieszyński

Obecna DP nr 2642 S

Od węzła w Międzyświeciu (na terenie gminy Skoczów)
do wiaduktu nad drogą ekspresową S-52 w Pogórzu (na terenie 
gminy Skoczów).

Powiat Bielski

Obecna DP nr 4417 S

Od skrzyżowania drogi wojewódzkiej – ul. Bielska z drogą 
powiatową 4417 S w m. Świętoszówka (na terenie gminy 
Jasienica) do granicy miasta Bielsko-Biała.

Miasto Bielsko-Biała

Obecna DP nr 7401 S – ul. Cieszyńska

ul. Cieszyńska – od granicy miasta do skrzyżowania
z ul. Międzyrzecką.

§ 2. Zaliczenie odcinków dróg, o których mowa w § 1, do kategorii dróg wojewódzkich następuje pod 
warunkiem równoczesnego pozbawienia kategorii dróg powiatowych odcinków dróg, o których mowa
w § 1, stosowną uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego, Rady Powiatu Bielskiego oraz Rady Miejskiej 
w Bielsku-Białej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 62DC4E59-561A-49CB-8AFA-66F2B3036234. Podpisany Strona 1




